

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1256
 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.10+100 - กม.14+000
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา
 ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.10+100 - กม.14+000

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 11,952,691.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มานพ อินแปลง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วีรพงษ์ อุ่มเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 กิตติพันธ์ กุศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:47:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควนชุม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.10+100 - กม.14+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT	ตร.ม.	23,775.000	14.09	334,989.75	1.3182	18.57	441,583.48
2	2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	11.000	2,893.55	31,829.05	1.3182	3,814.27	41,957.05
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	23,775.000	343.26	8,161,006.50	1.3182	452.48	10,757,838.76
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,755.000	302.68	531,203.40	1.3182	398.99	700,232.32
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,404.98	8,404.98	1.3182	11,079.44	11,079.44
รวมราคากลาง								11,952,691.05

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568 08:47:52

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควนคูม 0101 ตอน บัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.10+100 - กม.14+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง



(มานพ อินแปลง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วีรพงษ์ อุ่มเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพันธ์ ฤศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผอ.ขท. น่านที่ 2

- อ.น.ส.ช

- ดำเนินการจ้างระเบียบต่อไป



นายสิทธิชัย นานาเวทพงษ์

ผส.ทล.2

มานพ อินแปลง

31 ตุลาคม 2568